別紙様式１

競争参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

国立大学法人東北大学

理　事　　佃　良彦　殿

住所

　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
平成２８年９月３０日付けで公告のありました東北大学（片平他）応急仮設校舎等建築基準法適合状況調査業務に係る競争参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。

なお、国立大学法人東北大学契約事務取扱細則第６条及び第７条の規定に該当する者でないこと、資本関係又は人的関係がある者が当該入札に参加しようとしていないこと（資本関係又は人的関係がある者のすべてが共同企業体の代表者以外の構成員である場合を除く）、添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。

記

1． 入札説明書　記６(3)①に定める実績を確認できる書類
2． 参加資格認定通知書等の写し

３．建築基準適合判定資格者登録証の写し

注）なお、国立大学法人東北大学理事の承諾を得て紙入札方式とする場合は、申請書に返信用封筒（表に申請者の住所及び商号又は名称を記載し簡易書留料金を加えた所定の料金（３９２円）に相当する切手をはった長３号封筒とする。）を添えて提出すること。